資料３
（案）

平成２３年８月  日

公立大学法人北九州市立大学
     理事長 石原 進 様

              北九州市地方独立行政法人評価委員会
                     委員長 石田 重森

公立大学法人北九州市立大学の平成２２年度に係る業務の実績及び
第一期中期目標期間に係る業務の実績に関する評価結果について（通知）

地方独立行政法人法第２８条３項及び第３０条３項の規定に基づき、公立
大学法人北九州市立大学の平成２２年度及び第一期中期目標期間に係る業務
の実績について、別添のとおり評価しましたので通知します。

北九州市地方独立行政法人評価委員会事務局
（北九州市総務企画局都市経営戦略室）

担当 日髙、安永
TEL ５８２－２１６０